受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年11月9日
發文字號：地理字第1113400829號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：本校地理學系系學會訂於111年2月7日至2月10日(星期二、

三、四、五)共4天，舉辦第二十二屆國立彰化師範大學地理

營活動，敬請公告周知並鼓勵學生踴躍報名參加。

說明：

一、本校地理學系系學會舉辦第二十二屆地理營，活動安排彰化、

南投地區戶外實察，並有人文教育、生態與保育、地理資訊

系統實作課程，希望透過多元、探索實踐的做中學活動，讓

高中生於課本之外，體會地理在生活中的無所不在。

二、擬請 貴校鼓勵學生踴躍報名參加。

三、活動聯絡人：地理營執行長 黃以芹0928-811005、黃宇韜

0910-692323。

四、活動海報如附件:可掃描QR Code 連結網站、IG、FB 等聯絡

資訊

正本：全國高級中等學校
副本：本校地理學系

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立彰化師範大學 函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：盧立心
聯絡電話：04-7232105#2806
傳真：(04)7211186
電子信箱：hsinlu@cc.ncue.edu.tw

無可GEO 藥愛上地理的我

是不是註定只能當風水師!?

總召 : 黃宇韜(📞0910692323) 黃以芹 (📞0928811005)

彰
師
大
地
理
系

第
二
十
二
屆
地
理
營

活動地點 : 彰師大校園、中部地區
活動時間 : 2023/2/7 至 2/10(共四天)

招收對象 : 全國高中職學生

報名時間 : 即日起至 12/31

報名費用 : $5500
早鳥優惠 : $5200 (11.30 前完成報名手續)

網頁資訊 FB 專頁 IG 專頁